Jonyci

Nov.

(15/12)
13E

.. In causa dicitur Timonis de Lovin ~~et~~
olim cantoris ~~et~~ in J. protine scolaris
B. et C. contra discip. Matiam Gloriam
ministrum ecclie in J. -- Matias re-
comendando proponit contra Timonem:--
disrupta camera recepit sibi pisces siccos, 2
mensuralia et caseos et latrum als. Mesryga
valoris $\frac{1}{2}$ reg. -- "

A. Dj. RC, Ep. 7, 112.

Jungea

Nov

(1481)
10E in Jungea

"Skoda villicus de Jungea ex confessoris
vestri fuit librum discreto Stan^o vicario
in Jungea eidem per eundem commendatum
pro festo OO. H. --"

~~providi~~ MM Acta 18
Ulanowski (XVII) in una

ADJ. PT, Ep. 10, ~~422~~ 192 *odpisane*

554

Nowy

Tumyeoz

(1482)

Nobiles Katherina rel. et Stanislaw
advocati in J. et Petrus f. eius-
dem recognoverunt, quia nobili Sta-
nislao ~~de~~ de Zolandowo obliqa-
verunt 1 mansum advocacie sue in
J. in 2 1/2 sexag. solvere.

A.D.i.PT., Ep. 10, 239-240

Junyecz

(1482)

Nobilis Nicolaus [f.] Petri de Chosozow-
ka advocatus in Crolewo totam
suam advocaciam seu sculteciam
in Crolewo, villa prope J., nobili
Mathie f. Ade Slepowny vendidit.
Episcopus dictam vendicionem cassa-
vit.

A.D. PT., Ep. 10, 241-242

Now/

Novmyecz

(1482)

Honorabiles Abraham in y. et Nicolaus in Clukowo ecclesiarum parochialium rectores suo ac Viti prothoconsulis de Novemyasto et Johannis Trzaska presbiteri gracialis de Novemyasto nominibus concordiam inter Johannem plebanum in Novemyasto ex una et fraternitatem literatorum eiusdem opidi ex altera partibus fecerunt in hunc modum: Johannes plebanus sarratas, quas hactenus habet, debet restituere fraternitati literatorum et in ecclesia pro usu capelle ipsorum literatorum deponere.

A.D. Pi., Ep. 10, 242-243

Nowy

Junyecz

(1482)

Abraham plebanus in J. ut ex-
cutor citavit honorabilem Jacobum
plebanum de Radzymyno ad in-
stanciam discreti Mathie
ecclesie in Radzymyno. ministri

A. D. i. P. T., Ep. 10, 244-245

Junyecz

(1483)

Nobilis Andreas de Wromyszka cithatus per
honestam Katherinam rel. ol. Andree Drosth
de Sowoclanosz, ex testamento dicti mariti
pro ecclesia in y. facto pro debitis,
obligavit se soluturum honorabili Abrahe
plebano in y. et ecclesie sue 1 sexag.

A.D.i.Pi., Ep. 10, 276

663

Now!

Junyecz.

(1483)

Petrus episcopus Ploc. condemnavit
honestum Stanislauum Czwycla knetho-
nem de J. in 6 sexaq. ad solven-
dum Johanni Czwycla fratri et soror-
ibus.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 277

672

now/

Junyecz
(Discretus)

(1483)

Gregorius minister eccl. in J. pres-
biter Ploc. dioc. proposuit contra
discretum Jacobum plebanum in
Lubowycz, quod ratione servicii scote,
quod apud eundem habuit, tenetur
ipsi $\frac{1}{2}$ sexag.

Jacobus plebanus negavit ipsa narrata,
dicens quod totum solvit.

A.Di.Pi. Ep. 10 / 280

Munyczoz

Now/

(1483)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, quia
 nobilis Andreas advocatus in
 Sowoclansoz singulis annis debet
 solvere [1] grossum Abrahe ple-
 bano in y. racione colende, nec-
 non denarium s. Petri.

A.D. PT., Ep. 10, 286

693

Nowy

Jumpeoz

Honorabilis Abraham rector ecclē-
sie parochialis in J. (1483)

A.D. P.T., Ep. 10, 288

Junyecz

Nov (1484)

Petr. eps Ploc, Mas. cancellarius, clarem J. mense
sue in meliorem statum redacturus, magro
Davide de Myrzyecz can. ecclie Ploc. omnes
suas decimas manipulares seu compestres
trans fluvium Wisla in terro Gostiniensi ad
mortem ipsius concedit, villam autem Sow-
clansz in distr. Ozechon., ad clarem J. olim
spectantem, postea fundum canonicatus eiusdem
canonici constituentem, clari in J. rursum
adiungit.

A D J R C. perg. 373

Now!

Junyecz

(1484)

Abraham de Slothopolyere in J. plebanus, arbiter inter nobilem Mathiam de Przeborowicze et honestos Andream de Olszyny et Mathiam de Sloozwyno, vitricos eccl. in Crisko ex una et nobilem Tymka de Postowze ux. Martini Hobyel opidani Zacrozymiensis ex altera partibus.

817

Nowy

Jurynecz

(1484)

Discretus Jozeph plebanus in Urnyerzesch
constituit in suum procuratorem discre-
tum Gregorium de Dobrzyu ministrum
scole in J.

A. D. J. P. T. Ep. 10, 329

Now!

Jurzyecz

(1484)

Ego Stanislaus [f.] Stanislai Stirna
 de J. presbiter Ploc. dioc. obliquo, quia
 nunquam in antea vehemencia exerce-
 bor coram episcopo, sed cum modestia
 agam, non ero eciam contumax et
 rebellis ergo plebanos, apud quos in
 vicariis stetero, ipsis seruiendo, scilicet
 ipsis obedienciam obliquo.

A. Di. Pt., Ep. 10, 340

Now/

Gumyecz

(1484)

Honorabilis Abraham plebanus in J.
 in presencia nobilis Andree advocati
 de Szowoclanosz proposuit, quod sibi
 ab aliquot annis 6 sexag. pro fru-
 mentis tenetur.

Et episcopus ipsum advocatum ^{in dietis}
~~solvendum~~ 6 sexag. condemnavit
 ipsi plebano quas mandavit sibi solvere
 per 2 septimanas.

A. Di. PT. , Ep. 10, 355

Now/

(1484)

Zumyecz

Honesti Paulus Gyszcz et Stanislaus
 Ruszymek (?) de Coszowo Maior con-
 stituerunt in suum procuratorem ho-
 norabilem Abraham de Slothopolioze
plebanum in J. ad recognoscendum
 caucionem fideiussoriam pro honesto
 Mathia Coskomyz de Coszkowo Mino-
 ri factam.

A. D. Pi., Ep. 10, 357

Now/

Juniec

(1484)

honorabilis Abraham plebanus in J.
 executor deputatus fecit relationem,
 quia citavit honestum Stanislaum
 Brodzyoz de Maiori // Cosszowo ad
 instanciam venerabilis Petri de Galyny
 canonici Ploc. et plebani in Pomay-
 chowo.

A. D. P. T., Ep. 10, 358

Now/

Jurymcor

(1485)

Nobilis Andreas advocatus de Sowoclanosz recognovit, quia honorabili Abrahe de Slothopolioze rectori eccl. parochialis in J. 1 mansum sue advocacie in Sowoclanosz iacentem circa mansum Petri fabri de ibidem, in 6 sexag., area et orto eiusdem mansi excepto, tenendum obligavit tandem, donec dictas 6 sexag. eidem Abrahe persolverit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 363

953

Now!

Junyecz

(1485)

Honorabilis Petrus de Modzele plebanus in
Pnyewnyk posuit se principalem pro no-
bili Paulo [f.] Jacobi de Modzele nepote
suo pro debito 3 sexag. cum 10 gr., in
quo episcopo pro decima manipulari
in Shubowo per ipsum apud hono-
rabilem Abraham plebanum in J.
(c. d. nieczytelny).

A. Di. Pi., Ep. 10, 372

Nov 1

Junyecz

(1486)

nobilis Katherina rel. et, Swanthoslai
 advocati in f. cum Petro f. suo reco-
 gnovit, quia tenetur 2 sexag. et 15 gr.
 nobili Stanislao de Zolandowo, in qui-
 bus 1 mansum eidem obliqaverant, ✓
 quem mansum ipse Stanislaus eis iam
 libere dimittit. Et easdem 2 sexag. cum
 15 gr. Katherina debet solvere per 2
 annos.

A. Di. PT., Ep. 10, 455

Nov)

Junyecz

(1486)

Nobilis Katherina advocatissa in ¶. cum
 Petro f. suo recognoverunt se recepisse
 ab honorabili Abraham de Slothopolioze
 plebano in ¶. 3 fertones et 20 qr., in
 quibus pecuniis 1 peciam vulgarter
 plosza cum ptato circa molendinum
 continentem ⁱⁿ se 6 sulcos jarych et in
 alio campo penes granicies Osseozsky aliam
 peciam prime similem, et terciam 2-rum
 stadionum a metis et graniciebus Popyel-
 /.

A. Di. Pt., Ep. 10, 456.

2 szyno per totum Nadawek consignaverunt
per ipsum plebanum arrandas, colendas etc.
ad decursum 10 annorum.

1190

Nors/

Junyecz

(1486)

Nobilis Stanislaus de Golavicze reco-
gnovit, quod ~~to~~ 1 mans^{um} advocacie
in y. in obligatione tenuit a nobili-
bus Katherina et Petro f. suo, advo-
catisse ~~cessit~~ in y. cessit ac eisdem
eundem mansum resignavit, qua-
quidem Katherina cum Petro f. suo obli-
gati sunt solvere ^{eidem} 2 sexag.

A. Di. OT., Ep. 10, 489

1105

Now/

Yunycz

Discretus Nicolaus de J. ⁽¹⁴⁸⁶⁾ succentor in
Crolewo contra testes in contumaciam
honesti Martini Tyvon de Sancho-
cyho in causa super percussione
sua contra dictum Martinum Tyvon
induxit testes.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 490

Junges

Now

(1486, ~~1493~~)

-- Petrus D^s. eps Ploc., Moroni cancellarius
-- in ecclia parochiali s. Nicolai in villa
g. -- "

A.D. 1511, Ep. 15, 204

Now!

Juryecz

(1487)
 honesti Mathias Ptaszko, Stanislaus f.
 eiusdem, Andreas Scoda, Andreas Da-
 chueli, kmethones de Sowoclanosz re-
 cognoverunt se emisse acervum siliqi-
 nis apud honorabilem Abraham recto-
rem eccl. parochialis in J., in villa
 Gardowo, pro 2 sexag. et 20 gr., quas
 obligaverunt se eidem soluturos.